Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2021                                                                                                                           № 122

с. Ново-Кусково
О внесении изменения в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 15.06.2018 № 145 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 15.06.2018 № 145 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется» изменение, заменив во втором столбце строки 2 Перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется, утвержденного указанным постановлением, слова «Выдача специального разрешения на движение транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, по автомобильным дорогам местного значения в границах поселения» словами «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава Новокусковского сельского поселения                                                      А.В. Карпенко